沈阳市第六人民医院
废水、废气、噪声检测服务合同

甲方：沈阳市第六人民医院
乙方：
1、 乙双方根据《中华人民共和国民法典》和有关法律法规，通过招投标程序，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，同意按照下面的条款和条件订立本合同，共同信守。
[bookmark: _Toc13230_WPSOffice_Level2]一、检测服务内容
1.乙方严格按照排污许可证自行检测方案中检测频率对废水、废气、噪声进行检测，及时出具检测结果报告。
2.乙方须为甲方提供高质量的检测报告，乙方均须按照全国排污许可自行监测方案中监测频次及监测项目进行采样监测，并于次月10日前以纸质版（一式二份）邮寄及电子扫描件形式提供上月的检测报告给甲方。
3.按照相关要求填报好排污许可证的季度执行报告及年度执行报告，完成排污许可证的相关填报及变更等工作。
二、合同金额、付款方式及条件
[bookmark: OLE_LINK31]1.本合同固定金额为：小写          元 （大写           元）
2.付款方式及条件：一年分为4次付款，在乙方提供的检测服务完全符合合同约定标准及甲方工作要求的前提下，每季度后10日内支付合同款的25%，即：小写       元（大写          元）。付款前，乙方需要开具符合甲方要求的发票，否则甲方有权拒绝支付相应款项并无需承担任何违约责任。
3.乙方账户信息
收款人：
账号：
开户行：
乙方收款账户以本合同约定为准不予更改，否则造成的迟付、错付由乙方自行承担。
三、合同履行期限
合同履行期限为 一 年，本合同自双方签字盖章之日起生效。
四、双方权利义务
（1） 甲方
1.按乙方要求，提供检测期间生产设备、生产工艺、生产状况（包括主要污染物、排污口状况等）必要资料，以确保乙方采样的真实、有效；
2.协助乙方做好检测点位的选取、检测期间的工况运行等项工作；
3.满足乙方采样现场的合理要求（如采样孔、采样平台、电源等），以确保采样顺利进行；
4.实施采样前，甲方应明确告知乙方采样人员应遵循的规章制度；
5.甲方派出一名熟悉委托方生产情况的人员配合乙方采样人员完成采样。
（2） 乙方：
1.采用严谨的态度、科学准确的方法，保证提供高效、优质的服务；
2.乙方根据甲方要求和有关规定，确定检测内容，制定检测计划或方案，由乙方负责现场采样和检测，每次采样出具的检测报告一式两份；
3.采用国家、地方或行业的规范标准进行检测，使用非标准方法进行项目检测，应提前向甲方申明，取得甲方书面同意并在检测报告中进行特殊标注；
4.乙方在采样过程中应自觉遵守甲方规章制度，如因乙方不遵守甲方规章制度而造成甲方损失的，责任由乙方承担；
5.乙方人员严禁以任何形式向甲方收取、索要合同以外的任何财、物；
[bookmark: _GoBack]6.乙方对甲方提供的所有资料、文件及生产工艺、生产工况、产品技术等严格保密，该保密义务不以本合同的终止而结束；
7.未经书面许可，任何一方不得向第三方泄露本合同内容（包括合作范围、内容、方式、费用、金额、双方责权、争议处理方式等）。一旦对方泄密，泄密方需承担全部经济和法律责任；
8.乙方需保证按甲方排污许可证要求项目及频次检测，协助甲方对相关的文件及系统的填写与提报；
9.乙方履行合同过程中造成的人身伤亡、财产损失均由乙方自行承担，甲方不承担责任；
10.如甲方需要，乙方应积极配合甲方处理相关行政部门的要求。
五、违约责任
1.因甲方原因未能按合同规定完成检测服务而造成甲方损失或损害时，乙方不承担任何责任。
2.由于乙方原因形成数据无效、报告时间延迟等，由此对甲方造成的损失，乙方承担全部责任，赔偿甲方的损失，并需承担本合同金额的30%作为违约金，可从应付金额中扣除，甲方不承担任何责任。
3.乙方不（合格）履行本合同中任意一项义务，甲方有权解除本合同，承担 本季度应付检测费用的30%作为违约金，可从应付金额中扣除，并且乙方无权要求违约行为发生及以后季度的费用，同时乙方应赔偿甲方由此造成的损失和支出的必要费用。
六、其他
1.本合同未尽事宜，双方达成一致，并签订书面合同作为本合同附件，与本合同具有同等效力；
2.本合同如发生争议，由争议双方协商解决，协商不成的交由甲方所在地人民法院诉讼解决；
3.本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

甲方（公章）:                      乙方(公章):
法定代表人                         法定代表人
或授权代表人(签字):                或授权代表人(签字):
日期：    年    月   日            日期：    年   月   日